Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emvri: NASI

Atésia: PECI

Mbiemri: DINO

Daté lindja: 12/09/1960
Vendlindja: LUAR, FIER

Kandidat p&r Anétar Késhilli pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
t& datés 30 qershor 2019 né Qarkun Fier, propozuar nga Partia Aleanca pér

Barazi dhe Drejtési Europiane.

Arsimi: I Mesém Bujgésor “Adem Vrapi”

Eksperienca né puné: 2014 e né vazhdim Ndérrmarrja e Naftés.
1986-2001 Ndérrmarrja e Shpim-Shfytézimit Patos.

2001- 2011 Emigran.

2012-2013 Polici Private.

Kualifikimi: Teknik Nafte.

Aktivite shogerore dhe politike: Anétare e Partisé Aleanca per Barazi
dhe Drejtési Europiane.
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